
strana 1 ze 5 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 8 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 17. října 2013 
 
 
OBSAH 

 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
2. Obsluha stolku časoměřičů a zapisovatel; 
3. Změna termínu turnaje; 

 
Přílohy: (výsledkové tabulky, po řadí sout ěží apod.)  

 
č. 1 SD – 153 – starší žákyně; 
č. 2 MH – 203 – mladší žáci; 

 
1.  Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 
Společná regionální liga – starší žákyn ě: 

 
SD – 153 HK Lovosice – 3. turnaj.  

 sehráno:  neděle 13. října 2013, Lovosice – SH Chemik 
 rozhod čí:  Pešek Petr , Dlouhý Jan, Malý Lukáš, Kokoška Josef 

hl.po řadatel: Heřmanovský Jan 
zapisovatel:  Hron Karel 
časom ěřič: Hron Karel 
 

Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SD – 153 HK Lovosice – 3.  turnaj.  

      utkání 7m 
HK Lovosice : HK Spartak UL 9 : 13 [ 1 : 1 ] 
Loko Cheb : DHK Baník Most 9 : 16 [ 4 : 2 ] 
HK Spartak UL :  Wendy Mělník 17 : 2 [ 4 : 1 ] 
Loko Cheb : HK Lovosice 14 : 7 [ 4 : 2 ] 
DHK Baník Most :  Wendy Mělník 12 : 8 [ 3 : 1 ] 
HK Spartak UL : Loko Cheb 17 : 9 [ 5 : 3 ] 
HK Lovosice : DHK Baník Most 11 : 11 [ 3 : 5 ] 
 Wendy Mělník : Loko Cheb 7 : 12 [ 2 : 3 ] 
DHK Baník Most : HK Spartak UL 8 : 23 [ 3 : 2 ] 
 Wendy Mělník : HK Lovosice 10 : 14 [ 1 : 2 ] 

 
Společná regionální liga – starších žáky ň – tabulka 3. po turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Spol.reg.liga 
starší žákyn ě 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové skóre 
sout ěže Body 

1 Spartak Ústí n.L. 207 : 93 247 : 113 24 43 134 
40 : 20 19 

2 Lokomotiva 
Cheb 

149 : 131 191 : 166 15 31 25 
42 : 35 16 

3 DHK Baník Most 130 : 156 167 : 189 11 26 -22 
37 : 33 15 

4 HK Lovosice 116 : 135 143 : 172 8 16 -29 
27 : 37 8 

5 Wendy M ělník 82 : 169 103 : 211 2 4 -108 
21 : 42 2 

 
Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 



strana 2 ze 5 

 
 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci:  

 
MH – 203 Lokomotiva Louny – 3. turnaj.  

 sehráno:  sobota 12. října 2013, MSH Louny 
 rozhod čí: Pešek Petr, Kokoška Josef, Matis Miroslav, Kasík Martin 
 hl.po řadatel: Jahn Miroslav 
 zapisovatel: Trkovská Petra 
 časom ěřič: Edelmanová Lucie 
 
 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MH – 203 Lokomotiva Louny – 3. turnaj. 

      utkání osobka shot-out 
Louny : Žatec 14 : 1 ( 5 : 1 ) [ 1 : 0 ] 
Most : Ústí 9 : 4 ( 4 : 1 ) [ 4 : 2 ] 
Žatec : Děčín 3 : 17 ( 1 : 6 ) [ 0 : 2 ] 
Most : Louny 8 : 11 ( 4 : 5 ) [ 4 : 7 ] 
Ústí : Děčín 10 : 5 ( 0 : 3 ) [ 3 : 3 ] 
Žatec : Most 1 : 17 ( 0 : 8 ) [ 0 : 4 ] 
Louny : Ústí 12 : 7 ( 6 : 1 ) [ 6 : 1 ] 
Děčín : Most 5 : 14 ( 3 : 4 ) [ 4 : 5 ] 
Ústí : Žatec 12 : 1 ( 8 : 2 ) [ 0 : 0 ] 
Děčín : Louny 5 : 15 ( 0 : 5 ) [ 5 : 2 ] 
 
 
 
Liga Ústeckého kraje – mladších žák ů – tabulka 3. po  turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Mladší žáci 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové skóre 
sout ěže Body 

 

1 HK Lovosice 
"A" 

118 : 40 
213 : 61 

16 

45 152 48 : 11 15 
47 : 10 14 

2 HK Baník Most 
97 : 75 

171 : 155 
13 

35 16 42 : 38 10 
32 : 42 12 

3 Loko Louny 
87 : 55 

151 : 98 
12 

34 53 32 : 21 12 
32 : 22 10 

4 HK Lovosice 
"B" 

60 : 59 
110 : 103 

8 

29 7 28 : 17 12 
22 : 27 9 

5 Slavoj D ěčín 
50 : 74 

96 : 112 
5 

25 -16 24 : 24 9 
22 : 14 11 

6 HSK Tyg ři Ústí 
n.L. 

51 : 60 
73 : 121 

6 

10 -48 14 : 33 2 
8 : 28 2 

7 Šroub.Žatec 
19 : 119 

33 : 197 
0 

2 -164 9 : 53 0 
5 : 25 2 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 2. 
 



strana 3 ze 5 

 
 
 
2.  Obsluha stolku časom ěřičů a zapisovatel;  
Přestože, SK ÚKSH chápe situaci v klubech s obsazením postu zapisovatele a časoměřiče je nutné si 
uvědomit, že tyto funkce (lze je též sloučit v jednu osobu) jsou po celou dobu utkání velice důležité. Je 
bezpodmínečně nutné, aby u stolku časoměřiče byla přítomna po celou dobu utkání či turnaje osoba starší 
18-ti let, která má praxi s vyplňováním zápisů, sledování času vyloučených hráčů/hráček, sledování času při 
time-outu a rozuměla gestikulaci rozhodčích při napomínání, vyloučení, zastavení času. Někteří zapisovatelé 
(žel i z řad zkušených hráčů či trenéru) neuvádějí do zápisů neproměněné 7m hody, nebo neupozorňují 
rozhodčí na udělení druhé žluté karty stejnému hráči a do kolonky „N“ zaznamenají dvě ŽK. 
SK ÚKSH vyzývá kluby, aby vyplňováním zápisu věnovali zvýšenou pozornost!! 
 
Další upozornění se týká ZVD a trenérů uváděných na zápise. Jedna osobá smí v zápise vykonávat pouze 
jednu funkci!! ZVD nemůže být zárove ň uveden jako trenér a nem ůže figurovat ani ve funkci 
zapisovatele či časom ěřiče. 
 
 
3.  Změna termínu turnaje;  
 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci: 
 
MH-204 ze soboty 26. října na neděli 27. října od 13:00 hod!! 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 4 ze 5 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka SD – 153 HK Lovosice – 3. turnaj . 

ÚKSH HK 
Lovosice 

HK 
Spartak 

UL 

Loko 
Cheb 

DHK 
Baník 
Most 

 Wendy 
Mělník 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

HK 
Lovosice  

  
9 : 13 7 : 14 11 : 11 14 : 10 41 : 48 3 6 4. 1 : 1 2 : 4 3 : 5 2 : 1 8 : 11 3 

HK 
Spartak 

UL 

13 : 9 
  

17 : 9 23 : 8 17 : 2 70 : 28 8 
13 1. 1 : 1 5 : 3 2 : 3 4 : 1 12 : 8 5 

Loko 
Cheb 

14 : 7 9 : 17 
  

9 : 16 12 : 7 44 : 47 4 10 3. 4 : 2 3 : 5 4 : 2 3 : 2 14 : 11 6 
DHK 
Baník 
Most 

11 : 11 8 : 23 16 : 9 
  

12 : 8 47 : 51 5 
11 2. 5 : 3 3 : 2 2 : 4 3 : 1 13 : 10 6 

 Wendy 
Mělník 

10 : 14 2 : 17 7 : 12 8 : 12 
  

27 : 55 0 0 5. 1 : 2 1 : 4 2 : 3 1 : 3 5 : 12 0 
 
 
Společná regionální liga – starší žákyn ě – statistika díl čích částí (utkání a 7m hody) po 3. turnaji 
sout ěže: 

Spol.reg.liga 
starší žákyn ě Σ utkání Body  

 
Spartak Ústí n.L. 207  : 93 24 114 

Lokomotiva Cheb 149  : 131 15 18 

DHK Baník Most 130  : 156 11 -26 

HK Lovosice 116  : 135 8 -19 

Wendy M ělník 82  : 169 2 -87 

      
Spol.reg.liga 
starší žákyn ě Σ 7m hody Body  

 
Spartak Ústí n.L. 40  : 20 19 20 

Lokomotiva Cheb 42  : 35 16 7 

DHK Baník Most 37  : 33 15 4 

HK Lovosice 27  : 37 8 -10 

Wendy M ělník 21  : 42 2 -21 

 



strana 5 ze 5 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka MH – 203 Lokomotiva Louny – 3. t urnaj.  

MH-
203 Louny Žatec Most Ústí D ěčín 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

Louny  

  14 : 1 11 : 8 12 : 7 15 : 5 52 : 21 8 
22 1. 5 : 1 5 : 4 6 : 1 5 : 0 21 : 6 8 

1 : 0 7 : 4 6 : 1 2 : 5 16 : 10 6 

Žatec 
1 : 14   1 : 17 1 : 12 3 : 17 6 : 60 0 

1 5. 1 : 5 0 : 8 2 : 8 1 : 6 4 : 27 0 
0 : 1 0 : 4 0 : 0 0 : 2 0 : 7 1 

Most 
8 : 11 17 : 1   9 : 4 14 : 5 48 : 21 6 

18 2. 4 : 5 8 : 0 4 : 1 4 : 3 20 : 9 6 
4 : 7 4 : 0 4 : 2 5 : 4 17 : 13 6 

Ústí 
7 : 12 12 : 1 4 : 9   10 : 5 33 : 27 4 

8 4. 1 : 6 8 : 2 1 : 4 0 : 3 10 : 15 2 
1 : 6 0 : 0 2 : 4 3 : 3 6 : 13 2 

Děčín 
5 : 15 17 : 3 5 : 14 5 : 10   32 : 42 2 

11 3. 0 : 5 6 : 1 3 : 4 3 : 0 12 : 10 4 
5 : 2 2 : 0 4 : 5 3 : 3 14 : 10 5 

 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 3. turnaji 
sout ěže: 
Pořadí Liga ÚK MLŽ  Σ utkání  Body    Pořadí Liga ÚK MLŽ  Σ shot-out  Body  0  

1 HK Lovosice "A" 118  : 40 16 78  1 HK Lovosice "A" 47  : 10 14 37  
2 HK Baník Most 97  : 75 13 22  2 HK Baník Most 32  : 42 12 -10  
3 Loko Louny 87  : 55 12 32  3 Slavoj D ěčín 22 : 14 11 8  
4 HK Lovosice "B" 60  : 59 8 1  4 Loko Louny 32  : 22 10 10  
5 HSK Tyg ři Ústí n.L.  51 : 60 6 -9  5 HK Lovosice "B" 22  : 27 9 -5  
6 Slavoj D ěčín 50 : 74 5 -24  6 HSK Tyg ři Ústí n.L.  8 : 28 2 -20 +8 

7 Šroub.Žatec 19  : 119 0 -100  7 Šroub.Žatec 5  : 25 2 -20 +5 

                
Pořadí Liga ÚK MLŽ  Σ os.obr  Body            

1 HK Lovosice "A" 48  : 11 15 37          
2 HK Lovosice "B" 28  : 17 12 11 3:2 2         
3 Loko Louny 32  : 21 12 11 2:3 0         
4 HK Baník Most 42  : 38 10 4          
5 Slavoj D ěčín 24 : 24 9 0          
6 HSK Tyg ři Ústí n.L.  14 : 33 2 -19          
7 Šroub.Žatec 9  : 53 0 -44          

 
UPOZORNĚNÍ: 
 
V minulých sout ěžních zpravodajích byly u sout ěže mladších žák ů špatn ě uvedeny rozdíly branek a 
body v díl čích statistikách. 
Za chybu se SK ÚKSH omlouvá. 
 
 


